PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                    [image: image1.png]

            оект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля 2019 г.

       № 70

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет решил:
        1.  Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2019 год.
2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Волоконовский район» в сети Интернет по адресу:volokonadm.ru .

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Волоконовского района по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике                  (Беликов В.С.)
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                            Н. Меланина

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая
стоимость

тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	автотранспортное средство ВАЗ 21101 LADA 110, 2006 года выпуска,  № двигателя:  1668255,  цвет светло-серебристый металл, идентификационный номер (VIN) ХTA21101060994840, паспорт транспортного средства серия   63 ММ номер 036868.

	32076
	2 квартал 2019 года

	2.
	автотранспортное средство ПАЗ 32053-70, 2008 года выпуска,  № двигателя:  81016946,  цвет желтый, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ80007117, паспорт транспортного средства серия   52 МР номер 286327

	80000
	2 квартал 2019 года

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2019 год

Утвержден

решением Муниципального совета от 23 апреля 2019 года

№ 70